## Пугачев Иван Владимирович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Пугачев Иван Владимирович  008698  04.10.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						251/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	07.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
						254/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	08.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
263/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
274/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
276/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	23.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
277/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	24.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
283/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
285/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
287/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	29.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						

292/05- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	31.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
295/06- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	03.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
342/06- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	25.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
343/06- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	27.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
344/06- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	27.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
345/06- НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
10/24	ЧПО Пугачев И.В.	07.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости